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PREŠOVSKÉ PARKÚROVÉ PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

1.  Stupňovaná náro čnos ť  do 120 cm (so žolíkom)
120 cm - Čl./Art. 269
1000 EUR

Prešov, 14.9.2013 - 15.9.2013

40
TY`S BAMBI 07751

01985 Bratislava Slávia1
Natália Hubinská

Balou du Rouet 33133
Pablicity 27027529710

Mekl/Vorpommerner
 65  56,63Tomáš KUCHÁR

300 EUR

1
AMARETTO POL

POL POL2  65  58,44Robert UCHWAT
230 EUR

41
INDOCTRO`S SON OT 08284

00850 Vrbov NSR Horse M.3
MVDr.Vojtech Plutzer

Indoctro 90.10488
Wande Hermitage 185209

KWPN
 65  59,08Robert SOPKOVIČ

180 EUR

47
CONTRAS 08133

00379 Spišská N.Ves Slávia4
Zdeno Kuchár

Concetto 040045189
Walide 33074658507

Oldenburger
 65  61,28Zdeno KUCHÁR

110 EUR

8
ARCAN 08059

00642 Lužany JMC5
JMC Lužany

Coldrex 4577 0000008
Alexandra 31990789805

SVK TK
 65  61,6Ján CIGAN

70 EUR

46
GRANDA 04716

02126 Prešov Parkur Team6
Oľga Drotárová

Gralshüter 317409090
Pia Zadorra 4300515814

Westfale
 65  64,44Kristína DROTÁROVÁ

60 EUR

3
BABILON D. 07209

00703 Prešov Pribula Reitgroup7
Reitgroup

Kojak 92.13620
Sophia D. 99.0454307

KWPN
 65  66,05Milan PRIBULA

50 EUR

60
BILLIONAIRE 08471

02586 Bratislava VŠK PANEURÓPA8
Ing.Karol Kállay06

Holsteiner
 64  74,36Sandra KÁLLAYOVÁ

 

35
VICTOR 08008

03684 Spišská N.Ves Slávia9
Svetlana Kočíková

Tangelo van de Zuuth
Ronnie 98.0759911

Y9 KWPN
 60  74,22Svetlana KOČÍKOVÁ

 

22
CELESTA 06046

04969 Prešov Ranč Pohoda10
Lucia Kochaníková

Karmel 4441 s.v.
Casanova 33 339710

Y9 SVK TK
 60  77,73Lucia KOCHANÍKOVÁ

 

4
DIVINO B 08213

00703 Prešov Pribula Reitgroup11
MVDr.Milan Pribula

Canturano 000004703
P. Lamorata II 0679105

KWPN
 36  66,18Milan PRIBULA

 

23
FORTE 04365

04045 Stropkov Bechera SHR12
Ing.Ján Černický

Papillon 2
Flying Star I-17 46715

J7 ÚECHK 6696 Pa-3
 25  57,9Daniela KRESTOVÁ

 

15
CHAPLIN 08083

00642 Lužany JMC13
JMC Lužany

Numero Uno 95.3822
Prozette 97.0979606

KWPN
 25  60,58Ján CIGAN

 

11
RHIANNON 07086

02379 Košice UVLF Slávia14
Martin Bulík

Rosenthal 4476 s.v.
Honora VS 72409

SVK TK
 25  63,49Martin ml. BULÍK

 

6
BEAPOSTARA D 08159

04365 Prešov Pribula Reitgroup15
Reitgroup Prešov

Montreal 94.12057
Eapostara 86.769407

J8 KWPN
 25  63,58Katarína PRIBULOVÁ

 

20
CALISTA 2 06640

01759 Prešov SJA16
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Karmen VS 023808

SVK TK
 25  64,1Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

25
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák17
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031310

SVK TK
 25  64,48Juraj KOPRIVŇÁK

 

34
DINEMA 07700

01811 Bratislava Slávia18
Zdeno Kuchár

Arioso du Theillet 8
Dimena 33090099106

Oldenburger SP
 25  67,67Veronika DIESTLEROVÁ

 

30
NERON DU PLESSIS 06299

00892 Šamorín Napoli JK19
TGI spol. s r.o.

Rosire
Pallas du Plessis12

SF
 21  71,6Juraj POLÁŠ

 

19
AVALON 07475

00148 Jakubovany JK20
Nina Kalinová

Alias 4572
Ell 414006

SVK TK
 19  64,5Pavol DROBŇÁK

 

42
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer21
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172109

J7 SVK TK
 vyl.Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

43
VISITOR 07843

03940 Mlynica Acer21
Pavol Kriššák

Viesulis 3630
Panenka 316605

J7 SVK TK
 vyl.Anna KRIŠŠÁKOVÁ
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVÉ PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

2.  Skok S
130 cm - Čl./Art. 238.2.1
1800 EUR

Prešov, 14.9.2013 - 15.9.2013

18
MERCEDES 2 06834

02755 Lužany JMC1
Romana Ambrozyová

Cadillord 4539210150
Marion VS 110508

SVK TK
  0  64,22Ján ml. CIGAN

600 EUR

33
CUPIDO Z 07636

01985 Bratislava Slávia2
JK Slávia STU Bratislava

Coriano Z 210145290
Java du Houssoit J2709

Zangersheide
  0  64,62Tomáš KUCHÁR

500 EUR

1
AMARETTO POL

POL POL3   0  65,93Robert UCHWAT
400 EUR

2
GIORGIO POL

POL POL4   0  67,31Robert UCHWAT
200 EUR

16
QUERES 06417

00642 Lužany JMC5
Radomír Stratil

Athletic Star 4527 3
Dereved09

Kríženec
  0  68,46Ján CIGAN

100 EUR

39
CONSILIA 06410

00379 Spišská N.Ves Slávia6
Zdeno Kuchár

Concept 210228397
It Is Cora 21013109412

Holsteiner
  0  70,15Zdeno KUCHÁR

 

36
ZORM 08131

03684 Spišská N.Ves Slávia7
Svetlana Kočíková

Cougar
Little Borough08

Y9 ROM TK
  0  70,2Svetlana KOČÍKOVÁ

 

28
LILI STAR 06282

00892 Šamorín Napoli JK8
Ing.Bydtrík Kiska

Land Star 4526
Huberta 164309

SVK TK
  0  74,34Juraj POLÁŠ

 

5
ABE K.M. 07621

00703 Prešov Pribula Reitgroup9
MVDr.Milan Pribula

Quasimodo Z 5104-99
Nicelooking Nicky 9508

KWPN
  0  75,37Milan PRIBULA

 

32
GANDOR VTG JANSHOF 07032

01985 Bratislava Slávia10
TJ Slávia STU BA

Wandor van de Mispel
Glaive de la Butte 907

BWP
  4  62,93Tomáš KUCHÁR

 

17
TIMKO TER DOLEN 07585

02755 Lužany JMC11
JMC Lužany

Landetto 3210043087
Inselliebe vd Keiber17

BWP
  4  64,91Ján ml. CIGAN

 

11
RHIANNON 07086

02379 Košice UVLF Slávia12
Martin Bulík

Rosenthal 4476 s.v.
Honora VS 72409

SVK TK
  4  68,92Martin ml. BULÍK

 

40
TY`S BAMBI 07751

01985 Bratislava Slávia13
Natália Hubinská

Balou du Rouet 33133
Pablicity 27027529710

Mekl/Vorpommerner
  4  69,69Tomáš KUCHÁR

 

31
FOREST 2 07067

00892 Šamorín Napoli JK14
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357307

SVK TK
  4  74,3Juraj POLÁŠ

 

15
CHAPLIN 08083

00642 Lužany JMC15
JMC Lužany

Numero Uno 95.3822
Prozette 97.0979606

KWPN
  4  78,59Ján CIGAN

 

35
VICTOR 08008

03684 Spišská N.Ves Slávia16
Svetlana Kočíková

Tangelo van de Zuuth
Ronnie 98.0759911

Y9 KWPN
  4  78,73Svetlana KOČÍKOVÁ

 

30
NERON DU PLESSIS 06299

00892 Šamorín Napoli JK17
TGI spol. s r.o.

Rosire
Pallas du Plessis12

SF
  4  78,94Juraj POLÁŠ

 

13
DRINKA 05573

02586 Bratislava VŠK PANEURÓPA18
Martin Bulík

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589111

SVK TK
  6  84,36Sandra KÁLLAYOVÁ

 

34
DINEMA 07700

01811 Bratislava Slávia19
Zdeno Kuchár

Arioso du Theillet 8
Dimena 33090099106

Oldenburger SP
  8  77,88Veronika DIESTLEROVÁ

 

21
NICOLKA 06443

01759 Prešov SJA20
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174909

SVK TK
 12  69,83Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

3
BABILON D. 07209

00703 Prešov Pribula Reitgroup21
Reitgroup

Kojak 92.13620
Sophia D. 99.0454307

KWPN
 12  69,95Milan PRIBULA

 

41
INDOCTRO`S SON OT 08284

00850 Vrbov NSR Horse M.22
MVDr.Vojtech Plutzer

Indoctro 90.10488
Wande Hermitage 185209

KWPN
 13  79,94Robert SOPKOVIČ

 

46
GRANDA 04716

02126 Prešov Parkur Team23
Oľga Drotárová

Gralshüter 317409090
Pia Zadorra 4300515814

Westfale
 16  77,46Kristína DROTÁROVÁ

 

47
CONTRAS 08133

00379 Spišská N.Ves Slávia24
Zdeno Kuchár

Concetto 040045189
Walide 33074658507

Oldenburger
 27  89,25Zdeno KUCHÁR

 

12
LANDRO 05571

02379 Košice UVLF Slávia25
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738711

Oldenburger
 vzdalMartin ml. BULÍK
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVÉ PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

3.  Skok S - finále Skok.pohára VSO dospelých
130 cm - Čl./Art. 238.2.1

Prešov, 14.9.2013 - 15.9.2013

27
CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák1
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389709

Oldenburger
  0  55,87Juraj KOPRIVŇÁK

 

57
JARNÁ 2 07064

03142 Rafajovce Koprivňák2
JMC Lužany

Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61407

SVK TK
  1  59,67Juraj KOPRIVŇÁK

 

58
LARZOD 07510

03142 Rafajovce Koprivňák3
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569207

Holsteiner
  4  56,21Juraj KOPRIVŇÁK

 

59
GORDON GREAT 05361

03142 Rafajovce Koprivňák4
Zdeno Kuchár

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192912

SVK TK
  7  67,99Juraj KOPRIVŇÁK

 

14
JARNÁ 2 07064

00642 Lu#any JMC5
JMC Lu#any

Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61407

SVK TK
  1  59,83Ján CIGAN

 

48
LARZOD 07510

00642 Lu#any JMC6
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569207

Holsteiner
  8  53,62Ján CIGAN

 

49
GORDON GREAT 05361

00642 Lu#any JMC7
Zdeno Kuchár

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192912

SVK TK
  7  65,3Ján CIGAN

 

50
CHRISTEN 06351

00642 Lu#any JMC8
Dušan Koprivoák

Cheenook 210087088
Mity 33154389709

Oldenburger
  1  57,98Ján CIGAN

 

37
GORDON GREAT 05361

00379 Spišská N.Ves Slávia9
Zdeno Kuchár

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192912

SVK TK
 20Zdeno KUCHÁR

 

56
CHRISTEN 06351

00379 Spišská N.Ves Slávia10
Dušan Koprivoák

Cheenook 210087088
Mity 33154389709

Oldenburger
  6  61,46Zdeno KUCHÁR

 

54
JARNÁ 2 07064

00379 Spišská N.Ves Slávia11
JMC Lu#any

Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61407

SVK TK
  0  55,73Zdeno KUCHÁR

 

55
LARZOD 07510

00379 Spišská N.Ves Slávia12
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569207

Holsteiner
  4  55,19Zdeno KUCHÁR

 

45
LARZOD 07510

00982 Košice Saxum JK13
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569207

Holsteiner
  8  53,82Martin SKÁLA

 

52
GORDON GREAT 05361

00982 Košice Saxum JK14
Zdeno Kuchár

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192912

SVK TK
 20Martin SKÁLA

 

53
CHRISTEN 06351

00982 Košice Saxum JK15
Dušan Koprivoák

Cheenook 210087088
Mity 33154389709

Oldenburger
  4  55,85Martin SKÁLA

 

51
JARNÁ 2 07064

00982 Košice Saxum JK16
JMC Lu#any

Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61407

SVK TK
  4  53,59Martin SKÁLA

 

*rf /Súťaž č.3 22.9.2013 22:24:15 1Str:



PREŠOVSKÉ PARKÚROVÉ PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

4.  Skok L
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
1000 EUR

Prešov, 14.9.2013 - 15.9.2013

24
MARYŠKA-K 07914

03142 Rafajovce Koprivňák1
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626
Montana 394307

SVK TK
  0   4  40,76Juraj KOPRIVŇÁK

300 EUR

35
VICTOR 08008

03684 Spišská N.Ves Slávia2
Svetlana Kočíková

Tangelo van de Zuuth
Ronnie 98.0759911

Y9 KWPN
  0   9  58,03Svetlana KOČÍKOVÁ

230 EUR

40
TY`S BAMBI 07751

01985 Bratislava Slávia3
Natália Hubinská

Balou du Rouet 33133
Pablicity 27027529710

Mekl/Vorpommerner
  0  vzdalTomáš KUCHÁR

180 EUR

44
FRANKIE BOY 06833

03788 Košice UVLF Slávia4
Zdenka Kačengová

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99708

Y9 SVK TK
  4  71,51Dominika KAČENGOVÁ

110 EUR

9
VALMOUT FEIVEL 06828

03331 Abrahámovce Novoteam5
MVDr.Ján Novotný

Feivell Fynn 3626411
Viarella 387108

Y9 SVK TK
  4  73,73Ján ml. NOVOTNÝ

70 EUR

10
AXEL 3 06979

03331 Abrahámovce Novoteam6
Jaroslava Novotná

Riverman  98.04841
Unique 01.1012608

Y9 KWPN
  4  74,5Ján ml. NOVOTNÝ

60 EUR

23
FORTE 04365

04045 Stropkov Bechera SHR7
Ing.Ján Černický

Papillon 2
Flying Star I-17 46715

J7 ÚECHK 6696 Pa-3
  8  70,94Daniela KRESTOVÁ

50 EUR

34
DINEMA 07700

01811 Bratislava Slávia8
Zdeno Kuchár

Arioso du Theillet 8
Dimena 33090099106

Oldenburger SP
  8  77,29Veronika DIESTLEROVÁ

 

19
AVALON 07475

00148 Jakubovany JK9
Nina Kalinová

Alias 4572
Ell 414006

SVK TK
  8  82,32Pavol DROBŇÁK

 

38
BJÖRN 08085

00379 Spišská N.Ves Slávia10
Jozef Blahut

Vittorio 000101302
Muzetha 94.1191807

KWPN
  8  95,41Zdeno KUCHÁR

 

7
DIVINO B 08213

00703 Prešov Pribula Reitgroup11
MVDr.Milan Pribula

Canturano 000004703
P. Lamorata II 0679105

KWPN
 12  75,21Milan PRIBULA

 

6
BEAPOSTARA D 08159

04365 Prešov Pribula Reitgroup12
Reitgroup Prešov

Montreal 94.12057
Eapostara 86.769407

J8 KWPN
 12  75,3Katarína PRIBULOVÁ

 

47
CONTRAS 08133

00379 Spišská N.Ves Slávia13
Zdeno Kuchár

Concetto 040045189
Walide 33074658507

Oldenburger
 vyl.Zdeno KUCHÁR

 

61
CELESTA 06046

00991 Prešov Ranč Pohoda13
Lucia Kochaníková

Karmel 4441 s.v.
Casanova 33 339710

SVK TK
 vyl.Maroš HVIZD
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVÉ PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

5.  Skok S
130 cm - Čl./Art. 238.2.1
1800 EUR

Prešov, 14.9.2013 - 15.9.2013

1
AMARETTO POL

POL POL1   0  61,29Robert UCHWAT
600 EUR

15
CHAPLIN 08083

00642 Lužany JMC2
JMC Lužany

Numero Uno 95.3822
Prozette 97.0979606

KWPN
  0  62,91Ján CIGAN

500 EUR

31
FOREST 2 07067

00892 Šamorín Napoli JK3
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357307

SVK TK
  0  64,51Juraj POLÁŠ

400 EUR

29
CARAT Z 06719

00892 Šamorín Napoli JK4
Mário Hoffman & JK Napoli

Coriano Z 210145290
Catania Z/Green Dupl09

Zangersheide
  0  66,54Juraj POLÁŠ

200 EUR

30
NERON DU PLESSIS 06299

00892 Šamorín Napoli JK5
TGI spol. s r.o.

Rosire
Pallas du Plessis12

SF
  0  71,46Juraj POLÁŠ

100 EUR

17
TIMKO TER DOLEN 07585

02755 Lužany JMC6
JMC Lužany

Landetto 3210043087
Inselliebe vd Keiber17

BWP
  4  58,41Ján ml. CIGAN

 

32
GANDOR VTG JANSHOF 07032

01985 Bratislava Slávia7
TJ Slávia STU BA

Wandor van de Mispel
Glaive de la Butte 907

BWP
  4  59,96Tomáš KUCHÁR

 

23
FORTE 04365

04045 Stropkov Bechera SHR8
Ing.Ján Černický

Papillon 2
Flying Star I-17 46715

J7 ÚECHK 6696 Pa-3
  4  60,47Daniela KRESTOVÁ

 

38
BJÖRN 08085

00379 Spišská N.Ves Slávia9
Jozef Blahut

Vittorio 000101302
Muzetha 94.1191807

KWPN
  4  66,45Zdeno KUCHÁR

 

35
VICTOR 08008

03684 Spišská N.Ves Slávia10
Svetlana Kočíková

Tangelo van de Zuuth
Ronnie 98.0759911

Y9 KWPN
  4  73,33Svetlana KOČÍKOVÁ

 

45
LARZOD 07510

00982 Košice Saxum JK11
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569207

Holsteiner
  8  61,98Martin SKÁLA

 

26
FAN-FAN "K" 07486

03142 Rafajovce Koprivňák12
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626 411
Fantagiro 163907

SVK TK
 12  65,94Juraj KOPRIVŇÁK

 

3
BABILON D. 07209

00703 Prešov Pribula Reitgroup13
Reitgroup

Kojak 92.13620
Sophia D. 99.0454307

KWPN
 12  75,88Milan PRIBULA
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVÉ PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

6.  Skok ST
140 cm - Čl./Art. 238.2.2
2200 EUR

Prešov, 14.9.2013 - 15.9.2013

28
LILI STAR 06282

00892 Šamorín Napoli JK1
Ing.Bydtrík Kiska

Land Star 4526
Huberta 164309

SVK TK
  0   0  39,24Juraj POLÁŠ

700 EUR

33
CUPIDO Z 07636

01985 Bratislava Slávia2
JK Slávia STU Bratislava

Coriano Z 210145290
Java du Houssoit J2709

Zangersheide
  0   0  39,66Tomáš KUCHÁR

550 EUR

17
TIMKO TER DOLEN 07585

02755 Lužany JMC3
JMC Lužany

Landetto 3210043087
Inselliebe vd Keiber17

BWP
  0   4  37,98Ján ml. CIGAN

450 EUR

12
LANDRO 05571

02379 Košice UVLF Slávia4
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738711

Oldenburger
  0   8  37,54Martin ml. BULÍK

300 EUR

18
MERCEDES 2 06834

02755 Lužany JMC5
Romana Ambrozyová

Cadillord 4539210150
Marion VS 110508

SVK TK
  4  73,5Ján ml. CIGAN

200 EUR

39
CONSILIA 06410

00379 Spišská N.Ves Slávia6
Zdeno Kuchár

Concept 210228397
It Is Cora 21013109412

Holsteiner
  4  74,86Zdeno KUCHÁR

 

1
AMARETTO POL

POL POL7   4  76,88Robert UCHWAT
 

29
CARAT Z 06719

00892 Šamorín Napoli JK8
Mário Hoffman & JK Napoli

Coriano Z 210145290
Catania Z/Green Dupl09

Zangersheide
  4  77,64Juraj POLÁŠ

 

32
GANDOR VTG JANSHOF 07032

01985 Bratislava Slávia9
TJ Slávia STU BA

Wandor van de Mispel
Glaive de la Butte 907

BWP
  8  74,11Tomáš KUCHÁR

 

45
LARZOD 07510

00982 Košice Saxum JK10
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569207

Holsteiner
  8  76,28Martin SKÁLA

 

16
QUERES 06417

00642 Lužany JMC11
Radomír Stratil

Athletic Star 4527 3
Dereved09

Kríženec
  8  79,27Ján CIGAN

 

36
ZORM 08131

03684 Spišská N.Ves Slávia12
Svetlana Kočíková

Cougar
Little Borough08

Y9 ROM TK
 13  81,29Svetlana KOČÍKOVÁ

 

5
ABE K.M. 07621

00703 Prešov Pribula Reitgroup13
MVDr.Milan Pribula

Quasimodo Z 5104-99
Nicelooking Nicky 9508

KWPN
 vzdalMilan PRIBULA

 

2
GIORGIO POL

POL POL13  vzdalRobert UCHWAT
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVÉ PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

7.  Barierové skákannie od 130 cm
Čl./Art. 262.3
2202 EUR

Prešov, 14.9.2013 - 15.9.2013

2
GIORGIO POL

POL POL1   0   0   0   0Robert UCHWAT
625 EUR

31
FOREST 2 07067

00892 Šamorín Napoli JK1
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357307

SVK TK
  0   0   0   0Juraj POLÁŠ

625 EUR

16
QUERES 06417

00642 Lužany JMC3
Radomír Stratil

Athletic Star 4527 3
Dereved09

Kríženec
  0   0   0   4Ján CIGAN

400 EUR

26
FAN-FAN "K" 07486

03142 Rafajovce Koprivňák4
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626 411
Fantagiro 163907

SVK TK
  0   4Juraj KOPRIVŇÁK

137,5 EUR

3
BABILON D. 07209

00703 Prešov Pribula Reitgroup4
Reitgroup

Kojak 92.13620
Sophia D. 99.0454307

KWPN
  0   4Milan PRIBULA

137,5 EUR

36
ZORM 08131

03684 Spišská N.Ves Slávia4
Svetlana Kočíková

Cougar
Little Borough08

Y9 ROM TK
  0   4Svetlana KOČÍKOVÁ

137,5 EUR

47
CONTRAS 08133

00379 Spišská N.Ves Slávia4
Zdeno Kuchár

Concetto 040045189
Walide 33074658507

Oldenburger
  0   4Zdeno KUCHÁR

137,5 EUR
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVÉ PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

8.  Koneč.poradie finále Skok.pohára VSO dospelých

980 EUR

Prešov, 14.9.2013 - 15.9.2013

64
xxx

03142 Rafajovce Koprivňák1    0    1    4    7Juraj KOPRIVŇÁK
380 EUR

  12

63
xxx

00642 Lužany JMC2    1    8    7    1Ján CIGAN
300 EUR

  17

62
xxx

00379 Spišská N.Ves Slávia3   20    6    0    4Zdeno KUCHÁR
200 EUR

  30

65
xxx

00982 Košice Saxum JK4    8   20    4    4Martin SKÁLA
100 EUR

  36
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVÉ PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

9.  Poradie koní vo finále Skok.pohára VSO dospelýc h

420 EUR

Prešov, 14.9.2013 - 15.9.2013

67
JARNÁ 2 07064

Lužany JMC1
JMC Lužany

Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61407

SVK TK
   1    1    0    4 xxx

150 EUR
   6

69
CHRISTEN 06351

Rafajovce Koprivňák2
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389709

Oldenburger
   0    6    4    1 xxx

120 EUR
  11

66
LARZOD 07510

Košice Saxum JK3
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569207

Holsteiner
   8    8    4    4 xxx

100 EUR
  24

68
GORDON GREAT 05361

Spišská Nová Ves Slávia4
Zdeno Kuchár

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192912

SVK TK
  20   20    7    7 xxx

50 EUR
  54
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVÉ PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

10.  Koneč.poradie finále Skok.pohára VSO juniorov

500 EUR

Prešov, 14.9.2013 - 15.9.2013

44
FRANKIE BOY 06833

03788 Košice UVLF Slávia1
Zdenka Kačengová

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99708

Y9 SVK TK
 86  12  98Dominika KAČENGOVÁ

150 EUR

23
FORTE 04365

04045 Stropkov Bechera SHR2
Ing.Ján Eernický

Papillon 2
Flying Star I-17 46715

J7 ÚECHK 6696 Pa-3
 77  15  92Daniela KRESTOVÁ

120 EUR

10
AXEL 3 06979

03331 Abrahámovce Novoteam3
Jaroslava Novotná

Riverman  98.04841
Unique 01.1012608

Y9 KWPN
 65  10  75Ján ml. NOVOTNÝ

100 EUR

6
BEAPOSTARA D 08159

04365 Prešov Pribula Reitgroup4
Reitgroup Prešov

Montreal 94.12057
Eapostara 86.769407

J8 KWPN
 46  13  59Katarína PRIBULOVÁ

80 EUR

35
VICTOR 08008

03684 Spišská N.Ves Slávia5
Svetlana Kočíková

Tangelo van de Zuuth
Ronnie 98.0759911

Y9 KWPN
 36  11  47Svetlana KOČÍKOVÁ

50 EUR
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